
[копія]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(X сесія VIII скликання)

М  СИЛ. & м. Кривий Ріг № -/59

Г 1
Про внесення змін в рішення 
районної у  місті ради від 
26.12.2018 №313 «Про
затвердження Програми з 
утримання об'єктів благоустрою 
в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2024 роки»

Розглянувши службову записку начальника фінансового відділу виконкому районної у 
місті ради Валентини Костіної, відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 
органів», районна у місті рада вирішила:

1. Унести до рішення районної у місті ради від 26.12.2018 № 313 «Про 
затвердження Програми з утримання об’єктів благоустрою в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2024 роки» такі зміни:

1.1 викласти в новій редакції п.5 Програми з утримання об’єктів благоустрою в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2019-2024 роки:

5. Загальний орієнтовний обсяг фінансування: 31 414 570 грн.

Таблиця 1

Зміст заходу 2019 рік 2020 рік 2021 рік
Придбання, встановлення, ремонт 
та утримання об’єктів 
благоустрою всього

2 917 132 грн. 4 275 801 грн. 4 364 445 грн.

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

4 628 грн. 5 479 грн. 29 761 грн.

Утримання об’єктів благоустрою, 
фінансування проектів- 
переможців конкурсу місцевого 
розвитку «Громадський бюджет», 
всього в т.ч.:
Загальний фонд 
Спеціальний фонд

0 грн. 
0 грн. 
0 грн.

0 грн. 
0 грн. 

0 грн.

1 661 683 грн. 
23 166 грн.

1 638 517 грн.

Погашення кредиторської 
заборгованості: охорона зони 
відпочинку біля води на вул. 
Маршака, придбання та

0 грн. 0 грн. 202 554 
грн.



встановлення дорожніх знаків, 
утримання територій загального 
користування, що перебувають в 
межах району
Разом: 2 921 760 грн. 4 281 280 грн. 6 258 443 грн.

Зміст заходу 2022 рік 2023 рік 2024 рік
Придбання, встановлення, ремонт 
та утримання об’єктів 
благоустрою всього

6 622 385 грн. 4 768 971 грн. 5 009 949 грн.

Оплата комунальних послуг та 
енергоносіїв

41 972 грн. 43 557 грн. 43 250 грн.

Реалізація проектів-переможців 
конкурсу місцевого розвитку 
«Громадський бюджет», всього в 
т.ч.:
Загальний фонд 1 423 003 грн. 0 грн. 0 грн.
Спеціальний фонд 1 173 103 грн. 0 грн. 0 грн.

249 900 грн. 0 грн. 0 грн.

Разом: 8 087 ЗбО грн. 4 812 528 грн. 5 053 199 грн.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у  місті рас ^ ? . 
Згідно з оригіналом, 1
завідувач загального

ї ї Д*, о*, \
........  ч

ч - ,  V. . ,

Сергій КУШНІР 

Олена Міщук


